

Via Napoli (1° e 2° traversa)

COMPUTO METRICO

Oggetto:

Cavi, morsettiere ecc

Committente:

Comune di Canello ed Arnone

Impresa:

Del Prete Impianti S.r.l.

Computo metrico composto da 5 pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Tariffa	Descrizione	Dimensioni				Quantità	Prezzo	Totale
		Q.tà	Largh.	Lungh.	Altezza			
1 CAM24_L02.0 10.070.D	<p><u>LAVORAZIONI A MISURA</u></p> <p>VIA NAPOLI 1° E 2° TRAVERSA</p> <p>Cavo quadripolare G10, FG10 OM1 o RG10 OM1 Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OM1 o RG10 OM1, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, ridottissima emissione di gas tossici e di fumi opachi in caso di incendio con guaina termoplastica speciale M1 di colore nero RAL 9005 per tensioni nominali 600/1000 V ad una temperatura di esercizio max 85 °C con conduttore a filo unico, corda rigida o flessibile. Il cavo dovrà riportare stampigliato a rilievo la designazione, il numero di conduttori per sezione, la marca, la provenienza, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Quadripolare Sezione 4x6 mmq</p>							
2 CAM24_L02.0 10.050.A	<p>SOMMANO m</p> <p>Cavo tripolare G10, FG10 OM1 o RG10 OM1 Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OM1 o RG10 OM1, non propagante incendio, non propagante fiamma, contenuta emissione di gas corrosivi, ridottissima emissione di gas tossici e di fumi opachi in caso di incendio con guaina termoplastica speciale M1 di colore nero RAL 9005 per tensioni nominali 600/1000 V ad una temperatura di esercizio max 85 °C con conduttore a filo unico, corda rigida o flessibile. Il cavo dovrà riportare stampigliato a rilievo la designazione, il numero di conduttori per sezione, la marca, la provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x1,5 mmq</p>					200,00	8,47	1.694,00
3 NP	<p>SOMMANO m</p> <p>Fornitura e posa in opera di giunzione e/o derivazione su cavo b.t. da eseguirsi con giunto in resina colata tipo MINNESOTA della 3M-Italia, per sezioni fino a 4x25mmq</p>					70,00	3,49	244,30
4 CAM24_U05.0 10.070.B	<p>SOMMANO cad</p> <p>Pulizia di pozzetti di ispezione, comprendente la rimozione del materiale depositatosi, ed il lavaggio.</p>					8,00	89,28	714,24

COMMITTENTE: Comune di Canello ed Arnone

L'IMPRESA

IL RESPONSABILE LAVORI

Tariffa	Descrizione	Dimensioni				Quantità	Prezzo	Totale
		Q.tà	Largh.	Lungh.	Altezza			
5 NP	SOMMANO cad Fornitura e posa in opera di morsettiera e/o cassetta di sezionamento o derivazione tipo Conchiglia o similare per montaggio da palo e/o da muro, da feritoia su palo compreso di sportellino da palo e fusibile					8,00	3,27	26,16
6 NP	SOMMANO cad Smantellamento di cavo elettrico isolato di qualunque tipo e dimensione.					6,00	70,00	420,00
7 CAM24_L02.0 80.130.D	SOMMANO m Cavidotto in tubazione flessibile corrugata a doppia parete di linee di alimentazione elettrica in polietilene ad alta densità, fornito in rotoli, in scavo o in cavedi (pagati a parte), compresi giunzioni, curve, manicotti, cavallotti di fissaggio Diametro 75 mm					260,00	1,46	379,60
8 CAM24_R02.0 10.050.A	SOMMANO m Taglio di superfici in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per giunti, tagli, canalette, cavidotti Taglio di superfici piane eseguito con l'ausilio di idonea attrezzatura, in conglomerato bituminoso e/o cementizio anche armato per la creazione di giunti, tagli, canalette, cavidotti su superfici in conglomerato bituminoso. Profondità di taglio da 0 a 100 mm 2*1 2*1					5,00 2,00 2,00	5,69	28,45
9 CAM24_U05.0 10.020.A	SOMMANO ml Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici, compreso l'allontanamento del materiale non utilizzato entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera.					4,00	4,10	16,40
	SOMMANO mc		1,00	1,00	1,00	1,00		
						1,00	18,00	18,00

COMMITTENTE: Comune di Canello ed Arnone

L'IMPRESA

IL RESPONSABILE LAVORI

Tariffa	Descrizione	Dimensioni				Quantità	Prezzo	Totale
		Q.tà	Largh.	Lungh.	Altezza			
10 CAM24_E01.0 20.020.A	Scavo a sezione obbligato eseguito a mano Scavo a sezione obbligata, eseguito a mano, anche in presenza di battente d'acqua fino a 20 cm sul fondo, compresi i trovanti di volume fino a 0,30 mc, la rimozione di arbusti, lo stradicamento di ceppaie, la regolarizzazione delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di trasporto o l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc)		1,00	1,00	1,00	1,00		
	SOMMANO mc					1,00	128,19	128,19
11 CAM24_U05.0 20.080.A	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale, compresi l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la idonea granulometria, acqua, prove di laboratorio, lavorazione e costipamento dello strato con idonee macchine, misurato in opera dopo costipamento.		1,00	1,00	0,20	0,20		
	SOMMANO mc					0,20	28,06	5,61
12 CAM24_E01.0 40.030.B	Rinfianco con terreno incoerente, privo di particelle grosse, di tubazioni, pozzi o pozzetti, costipato con attrezzi leggeri e per strati non superiori a 30 cm. Rinfianco di tubazioni e pozzetti eseguito a mano		1,00	1,00	0,20	0,20		
	SOMMANO mc					0,20	69,27	13,85
13 CAM24_E01.0 40.020.A	Reinterro o riempimento eseguito a mano Rinterro o riempimento di cavi eseguito a mano con materiali selezionati di idonea granulometria, scevri da sostanze organiche, compresi gli spianamenti, costipazioni e pilonatura a strati, la bagnatura, i necessari ricarichi, i movimenti dei materiali. Con materiale proveniente dagli scavi		1,00	1,00	0,20	0,20		
	SOMMANO mc					0,20	13,22	2,64
14 CAM24_MT.U. 10.004	Materiali bituminosi e leganti per opere stradali Conglomerato bituminoso a freddo					2,00	71,02	142,04
	SOMMANO 100 kg							
	TOTALE LAVORI TOTALE							3.833,48
	OFFERTA							3.641,81

COMMITTENTE: Comune di Canello ed Arnone

L'IMPRESA

IL RESPONSABILE LAVORI